[image: ]
СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
(проект)
РЕШЕНИЕ

от  _____________ 					               		                       № ____
ст. Платнировская

О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года  № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района»

           В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря            2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями  по образованию и организации деятельности административных комиссий», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, кадровыми изменениями в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
            1. Внести изменения в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района», утвердив приложение в новой редакции (прилагается).
           2. Признать утратившим силу Решение Совета муниципального образования Кореновский район от 28 июля 2020 года № 80 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года  № 7 «О создании административной комиссии Платнировского сельского поселения Кореновского района».
           3. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
           4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета                                  Глава Платнировского сельского
Платнировского сельского поселения      поселения Кореновского района
Кореновского района

А.Г. Павленко                                               М.В. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                        решением Совета Платнировского
                                                                сельского поселения Кореновского
                                                             района
                                                                     от _______ № ____

С О С Т А В
административной комиссии
Платнировского сельского поселения Кореновского района

	Русанов Юрий Валентинович
	- заместитель главы
  Платнировского сельского поселения,
  Кореновского района, председатель
  комиссии;

	Брославская Татьяна Владимировна
	- начальник общего отдела
  администрации Платнировского
  сельского поселения Кореновского
  района;

	Рогожина Анна Сергеевна
	 - ведущий специалист общего отдела
   администрации Платнировского
   сельского поселения  Кореновского
   района, ответственный секретарь;

	Члены комиссии:

	Ланина Ольга Владимировна
	- ведущий специалист общего отдела
  администрации Платнировского
  сельского поселения Кореновского
  района, заместитель председателя
  комиссии;

	Сало Валентина Владимировна
	- начальник финансово-экономического
  отдела администрации Платнировского
  сельского поселения Кореновского
  района;

	Скуб Галина Эдуардовна
	-  ведущий  специалист общего отдела
   администрации Платнировского
   сельского поселения Кореновского
   района

	Гончарова Алла Сергеевна
	-специалист первой категории
 администрации Платнировского
 сельского поселения Кореновского                                                                   района;

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета 	    Глава Платнировского
Платнировского сельского поселения	    сельского поселения
Кореновского района                                          Кореновского района

А.Н. Павленко                                                       М.В. Кулиш

image1.emf